JAPAN UNIVERSITY SPORT CLIMBING ASSOCIATION

1

Office: Physical education Faculty Room, Izumi Campus Gymnasium, Meiji University     E-mail: jusca.climbing@gmail.com

1-9-1 Eifuku, Suginami-ku, Tokyo 1688555                                  Website: http://jusca-climbing.org/

２０２０年５月４日

各位

全日本大学スポーツクライミング協会 - JUSCA

会長 水村 信二

(公印省略)

第 7回日本学生スポーツクライミング対校選手権大会の中止について

 ２０２０年６月１３日（土）及び１４日（日）に、鹿児島県南さつま市で開催を予定して

おりました標記大会について、新型コロナウイルス感染症の拡大により全国的に『緊急事態

宣言』が発令され、依然国内での収束の見通しが立たない状況や、更なる感染拡大防止に鑑

み、関係機関と協議の結果、開催の中止を決定致しました。尚、延期しての開催はございま

せん。

 ご参加、ご観戦を楽しみにされていた皆様におかれましては、心よりお詫び申し上げます

とともに、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

【合わせてご確認下さい】

南さつま市ホームページ、2020 年 4 月 14 日更新

第７回日本学生スポーツクライミング対校選手権大会（燃ゆる感動かごしま国体スポーツク

ライミング競技リハーサル大会）の中止について

http://www.city.minamisatsuma.lg.jp/shimin/kyoiku-bunka-

sports/kokutai/kagosimajikkouiinnkai/kokutai-osirase/e022393.html

【本件に関するお問い合わせ先】

全日本大学スポーツクライミング協会 jusca.climbing@gmail.com

以上

http://www.city.minamisatsuma.lg.jp/shimin/kyoiku-bunka-sports/kokutai/kagosimajikkouiinnkai/kokutai-osirase/e022393.html
http://www.city.minamisatsuma.lg.jp/shimin/kyoiku-bunka-sports/kokutai/kagosimajikkouiinnkai/kokutai-osirase/e022393.html
mailto:jusca.climbing@gmail.com